
UCHWAŁA NR ^ 0 '> /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ? 2021r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo -  Smaki Regionów"

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz 
1668) uchwala się, co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się konkurs „Nasze Kulinarne Dziedzictwo -  Smaki Regionów"

§ 2 .

Zasady organizacji konkursu określają Regulaminy Konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo - Smaki Regionów", 

stanowiące załączniki 1, 2, 3 oraz ogłoszenie o konkursie stanowiące załącznik 4 do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Konkurs jest finansowany ze środków budżetu Województwa Opolskiego.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańc;

Zuzanna Donath-Ke

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza


